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Інформація про вихідні документи за період з 22.11.2021 по 26.11.2021
	№ з/п
	Дата
	Вихідний номер
	Адресат
	 Короткий зміст
	Хто підписав

	1
	22.11.2021
	01-18
	0843
	Керівник апарату ОДА
	Про погодження
	Світлана Чудеснова

	2
	22.11.2021
	01-17
	0844
	Запорізька міська рада
	Про орендні відносини
	Світлана Чудеснова

	3
	23.11.2021
	01-23
	0845
	СІЛЬСЬКІ РАДИ
	Про надання інформації
	Світлана Чудеснова

	4
	24.11.2021
	01-27
	0846
	  СІЛЬСЬКІ РАДИ,  Запорізька міська рада
	Про затвердження форми звітності №2-ФК (річна)
	Світлана Чудеснова

	5
	24.11.2021
	01-31
	0847
	Запорізьке районне відділення поліції №2
	Про сприяння в  роботі
	Світлана Чудеснова

	5
	24.11.2021
	01-31
	0848
	   Департамент соціального захисту населення ОДА
	Про надання інформації
	Світлана Чудеснова

	6
	24.11.2021
	01-34
	0849
	Відділ внутрішнього аудиту  ОДА
	Про направлення для проходження альтернативної (невійськової) служби громадянином
	Світлана Чудеснова

	7
	24.11.2021
	01-34
	0850
	Шевченківський РТЦК  та СП
	Про направлення розпорядження
	Світлана Чудеснова

	8
	26.11.2021
	01-18
	0851
	Голова ОДА
	Про погодження надбавки за інтенсивність праці
	Володимир Макущенко

	9
	26.11.2021
	01-23
	0852
	Запорізький районний суд
	Про надання кандидатур
	Світлана Чудеснова

	10
	26.11.2021
	01-23
	0853
	Відділ  поліції №6  Запорізького районного управління
	Про надання кандидатур
	Світлана Чудеснова

	11
	26.11.2021
	01-18
	0854
	Голова ОДА
	Про погодження надбавки за інтенсивність праці
	Володимир Макущенко

	12
	26.11.2021
	01-18
	0855
	Голова ОДА
	Про погодження премії 
	Володимир Макущенко


